Ленинская городская  Дума
 Шабалинского района Кировской области
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от 24.10.2012 № 1/1
пгтЛенинское

Об избрании постоянной депутатской

комиссии  по мандатам, регламенту,

депутатской этике

Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. 1. Избрать постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике в количестве 3 человек и утвердить её состав. Прилагается.

2. Избрать председателем депутатской комиссии Глушкова Юрия Павловича
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     4.  Опубликовать в «Информационном бюллетене».

Председательствующий на заседании

Ленинской городской Думы
Д.И. Селезенев

                   Утверждено

решением Ленинской городской Думы

                                                                   от 24.10.2012 № 1/1
Состав

постоянной депутатской комиссии

по мандатам, регламенту и депутатской этике

Ленинской городской Думы

Глушков Юрий Павлович – председатель постоянной депутатской  комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике
Члены постоянной депутатской комиссии:

1.Добровольский Сергей Алексеевич

2.Вылегжанина Евгения Юрьевна
3.Козлов Максим Леонидович